关于开通旗下部分基金在华宝证券有限责任公司定期定额投资业务并参加网上交易费率优惠 的公告

为满足广大投资者的理财需求,长城基金管理有限公司(以下简称"本公司")经与华宝证券 有限责任公司(以下简称"华宝证券")协商,决定自2014年12月12日起在华宝证券所有 营业网点开通旗下部分基金定期定额投资业务,并参加相关费率优惠活动。现将有关事项公 告如下:

## 一、本次开通定期定额投资业务适用基金

```
基金公司
      基金代码 基金简称
                    基金全称
      162006 长城久富 (LOF)
                       长城久富核心成长股票型基金 (LOF)
长城基金
长城基金
      200001 长城久恒
                  长城久恒平衡型基金
      200002 长城久泰
长城基金
                  长城久泰沪深 300 指数基金
长城基金
      200006 长城消费
                  长城消费股票型基金
长城基金
      200009 长城债券
                  长城稳健收益债券型基金
      200011 长城景气
                  长城景气行业龙头灵活配置混合型基金
长城基金
长城基金
      200007 长城回报
                  长城安心回报混合型基金
      200008 长城品牌
长城基金
                  长城品牌股票型基金
长城基金
      200003 长城货币
                  长城货币市场基金
长城基金
      200012 长城中小盘 长城中小盘成长股票型基金
      200010 长城动力
                  长城双动力股票型基金
长城基金
长城基金
      200015 长城优化
                  长城优化升级股票型基金
      200016 长城保本
长城基金
                  长城保本混合型基金
中登深市
      162010 长城久兆
                  长城久兆中小板 300 指数分级基金
      200013/200113 长城增利 A/C 长城积极增利债券型基金 (A/C)
长城基金
      000030 长城久利
长城基金
                  长城久利保本混合型基金
长城基金
      000339 长城医疗
                  长城医疗保健股票型基金
长城基金
      000649 长城久鑫
                  长城久鑫保本混合型基金
长城基金
      000615 长城工资宝 长城工资宝货币市场基金
华宝证券定期定额投资业务每期最低扣款金额 100 元,具体办理细则详见华宝证券网站。
```

## 二、本次参加费率优惠活动适用基金

```
基金公司
      基金代码
             基金简称
                     基金全称
长城基金
      162006 长城久富 (LOF)
                       长城久富核心成长股票型基金 (LOF)
                  长城久恒平衡型基金
长城基金
      200001 长城久恒
长城基金
      200002 长城久泰
                  长城久泰沪深 300 指数基金
长城基金
      200006 长城消费
                  长城消费股票型基金
长城基金
      200009 长城债券
                  长城稳健收益债券型基金
长城基金
      200011 长城景气
                  长城景气行业龙头灵活配置混合型基金
长城基金
      200007 长城回报
                  长城安心回报混合型基金
长城基金
      200008 长城品牌
                  长城品牌股票型基金
      200003 长城货币
                  长城货币市场基金
长城基金
      200012 长城中小盘 长城中小盘成长股票型基金
长城基金
长城基金
      200010 长城动力
                  长城双动力股票型基金
长城基金
      200015 长城优化
                  长城优化升级股票型基金
      200016 长城保本
长城基金
                  长城保本混合型基金
中登深市 162010 长城久兆
                  长城久兆中小板 300 指数分级基金
```

长城基金 200013/200113 长城增利 A/C 长城积极增利债券型基金 (A/C)

长城基金000030长城久利长城久利保本混合型基金长城基金000339长城医疗长城医疗保健股票型基金长城基金000649长城久鑫长城久鑫保本混合型基金长城基金000615长城工资宝长城工资宝货币市场基金

三、费率优惠活动适用投资者范围

通过华宝证券网上交易系统办理第二点所述基金申购及定期定额投资业务的开放式基金投资者。

四、费率优惠活动时间

本次优惠活动自 2014 年 12 月 12 日起的全部法定基金交易日,活动截止时间以华宝证券公告为准。优惠活动或业务规则如有变动,请以华宝证券及本公司最新公告信息为准。

五、费率优惠活动内容

活动期间,投资者通过华宝证券网上交易系统成功办理第二点所述基金申购、定期定额投资业务的,其办理申购、定期定额投资费率享有4折优惠。若享有折扣后申购费率低于0.6%,则按0.6%执行;若享有折扣前的标准申购费率等于或低于0.6%,则按标准费率执行,不再享有费率折扣。标准申购费率为单笔固定金额收费的,按照标准费率执行。

本费率优惠活动内容的解释权归华宝证券,费率优惠活动内容执行期间,业务办理的相关规则及流程以华宝证券的安排和规定为准。

六、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

1、华宝证券有限责任公司

注册地址 上海市浦东新区世纪大道 100 号 57 层

法定代表人 陈林

客服电话 400-820-9898 网址 www.cnhbstock.com

2、长城基金管理有限公司

客服电话 400-8868-666

网址 www. ccfund. com. cn

本公告的解释权归华宝证券有限责任公司所有。特此公告。

长城基金管理有限公司

2014年12月12日